[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas[image: C:\Users\Usuario\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Logo Gilson Liboreiro PNG.BMP]

Gabinete Vereador Gilson Liboreiro
Rua Domingos Louverturi, nº 335 – Sala 212 – São Geraldo
Tel: (31) 3779 6343/ 37796344
Email: gilson.liboreiro@camarasete.mg.br

MOÇÃO Nº_______/2020,

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
[bookmark: _GoBack]
O VEREADOR QUE A ESTA SUBSCREVE, REQUER A V.SA., APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA ENVIADA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES PARA MATEUS FREITAS RODRIGUES – ATLETA DO CENTRO DE EQUITAÇÃO E EQUOTERAPIA GILEADE (CEEG)

JUSTIFICATIVA:
Tem o diagnostico de Encefalopatia bilirrubínica, apresenta cognitivo preservado, deambula sem auxilio, porém, apresenta atetose, tem déficit de coordenação motora e falta de equilíbrio e também tem dificuldade na fala. Entrou na Equoterapia em 2011, em 2016 participou de sua primeira competição, ao todo participou de 3 competições, em todos ficou em ótima colocação.

Sala das Sessões 13 de fevereiro de 2020.[image: ]

Rua Domingos Louverturi, nº 335 – Sala 212 – São Geraldo– Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-177
                        Fone: 31 3779-6343 | E-mail: gilson.liboreiro@camarasete.mg.gov.br

image1.jpeg
—
Gilson Liborgi

Vereador

image2.png
»iiﬁ%

image3.png
Gilson
Liboreiro

VEREADOR